
„Gra Latarniana” – dla każdego Gościa 
szansa wygrania nagród!

Parada Neptuna i jego świty, chrzest morski 
Plac Wolności (koło restauracji Neptun)

Parada Neptuna i jego świty, chrzest morski 
przy muszli koncertowej na promenadzie

Parada Neptuna i jego świty, chrzest morski 
Miejski Dom Kultury na Warszowie 

XI Mistrzostwa w biegu na Latarnię Morską 
latarnia będzie wyłączona ze zwiedzania!

Zachód słońca ze szczytu latarni morskiej 
wstęp bezpłatny 

Widowisko „Garniec Wulkana” – Teatr Ognia Lascar 
i spotkanie z duchem latarnika Sharki

Wieczór przy ognisku – będą kiełbaski! 

Dzień otwarty latarni morskiej 
wstęp bezpłatny

Gry, zabawy i konkursy dla dzieci

Zwiedzanie okrętu Trałowca 
8. Flotylli Obrony Wybrzeża 

Parada Neptuna i chrzest morski

Koncert zespołu „Keja”

Gry, zabawy i konkursy dla dzieci

Chrzest morski – „Piracka Przygoda”

Gry zabawy i konkursy dla dzieci

Chrzest morski – „Piracka Przygoda”

Losowanie laureatów i nagród 
„Gry Latarnianej” transmisja 
na profilu FB latarni morskiej

Stowarzyszenie Miłośników Latarń Morskich
serdecznie zaprasza na
MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ
LATARŃ MORSKICH 
ŚWINOUJŚCIE 20-21.08.2022

10:00

12:00-12:30

13:00 – 13:30

14:30 – 15:00

16:30 – 20:00

20:10 – 21:00

21:00

21:30 

SOBOTA 20 SIERPNIA

10:00 – 19:00

11:00

12:00 – 15:00

12:00
12:30
13:00
14:00
15:00
16:00 

19:00

NIEDZIELA 21 SIERPNIA

ORGANIZATOR WSPÓŁORGANIZATORZY

FUNDACJA IM. KAROLA 
RAFAŁA ESTREICHERA

PARTNERZY


